
Baigėsi terminas pateikti dokumentus dalyvauti pirmalaikiuose mero
rinkimuose. Panevėžyje rungsis 6 kandidatai

Sausio 10 d. sueina terminas pateikti pareiškinius dokumentus dalyvauti 2025 m. kovo 16 d.
vyksiančiuose pirmalaikiuose Jonavos ir Joniškio rajonų, Panevėžio miesto savivaldybių merų
rinkimuose.
Vyriausiosios rinkimų komisijos (VRK) duomenimis, pareiškinius dokumentus pateikė 14
politinių organizacijų keliamų kandidatų. Tai jie turėjo padaryti suvesdami duomenis ir
prisegdami reikalingus dokumentus VRK informacinėje sistemoje iki sausio 10 d. 17
valandos.
VRK duomenimis, 14 rinkimuose dalyvauti išreiškusių norą būsimųjų kandidatų dokumentus
pateikė laiku ir sumokėjo 2018 eurų siekiantį rinkimų užstatą. O vienas save keliantis
kandidatas dar turi pašalinti dokumentuose esančius trūkumus.

Pirmalaikiuose Panevėžio miesto savivaldybės mero rinkimuose siekia dalyvauti:

Solveiga Dagė (Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“);1.
Ignas Gaižiūnas (Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai);2.
Algimantas Kolpertas (Liberalų sąjūdis);3.
Julius Limantas (politinė partija „Nemuno Aušra“);4.
Loreta Masiliūnienė (politinis komitetas „Atsinaujinančiam Panevėžiui“);5.
Saulius Raziūnas (Lietuvos socialdemokratų partija).6.

Pasibaigus pareiškinių dokumentų priėmimo procedūrai, prasideda kandidatų dokumentų
patikrinimas.
Taip pat daliai kandidatuojančių asmenų reiks surinkti jų kandidatavimą palaikančių rinkėjų
parašus. Rinkėjų parašus rinkti turės politinės partijos „Nemuno Aušra“, politinio komiteto
„Atsinaujinančiam Panevėžiui“ keliami kandidatai bei save keliantis kandidatas. Parašus jie
galės rinkti iki š. m. sausio 30 d.
Kitos partijos dalyvavo savivaldybių merų rinkimuose 2023 metais, todėl, vadovaujantis
Rinkimų kodeksu, jų keliamiems kandidatams parašų rinkti nereikės.
Reikalingų surinkti parašų skaičius kiekvienoje savivaldybėje priklauso nuo savivaldybės
rinkėjų skaičiaus.
Kandidatai į Panevėžio miesto mero postą turės surinkti ne mažiau kaip 540 Panevėžio
miesto savivaldybės rinkėjų parašų.
Rinkėjai savo parašais kandidatą arba kandidatų sąrašą galės paremt ir elektroniniu būdu,
prisijungę prie www.rinkėjopuslapis.lt.
Tik pakankamo rinkėjų palaikymo sulaukę ir pagal įstatymų numatytus reikalavimus pateikę
pareiškinius dokumentus keliami ar save išsikėlę asmenys bus registruojami kandidatais.
Galutinis registruotų kandidatų sąrašas VRK interneto svetainėje bus skelbiamas iki rinkimų
likus ne mažiau kaip 30 dienų, tai yra – ne vėliau kaip vasario 14 d.

http://www.xn--rinkjopuslapis-33b.lt/


Baigėsi terminas pateikti dokumentus dalyvauti pirmalaikiuose mero
rinkimuose. Panevėžyje rungsis 6 kandidatai

Pirmalaikiai Jonavos ir Joniškio rajonų, Panevėžio miesto savivaldybių merų rinkimai vyks
2025 m. kovo 16 d. Jei šiuose rinkimuose prireiktų antrojo turo, jis būtų organizuojamas
kovo 30 d.


